ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 августа 2016 г. № 08/376
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2016 г. № 06/144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам»
На основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 14 июля 2016 г. № 86 «О назначении на должность руководителя администрации городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

           1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от                   14 июня 2016 г. № 06/144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных  справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам» следующее изменение:

Общую информацию об администрации городского округа «Вуктыл»                            приложения 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных  справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам», утвержденному постановлением (приложение), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                               В.Н. Крисанов
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»

от  23  августа  2016 г. №  08/376

	«Приложение 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам»

«Общая информация об администрации городского округа «Вуктыл»

	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	169570, Республика Коми,                   г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д.14

	Фактический адрес месторасположения
	169570, Республика Коми,               г. Вуктыл, ул. Комсомольская,  д.14

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	uprav@mail.ru

	Телефон для справок
	8 (82146) 2-12-72

	Телефоны отделов или иных структурных подразделений
	8 (82146) 2-12-72

	Официальный сайт в сети Интернет (если имеется)
	www.vuktyl.com

	Ф.И.О. руководителя администрации городского округа «Вуктыл»
	Крисанов Виктор Николаевич

                                                                                                                                                           ».